

No. KSEI-13156/JKS/0512

Jakarta, 6 Juni 2012

Kepada Yth. **Direksi Pemegang Rekening**PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) di tempat

Perihal: Revisi Rasio Dividen Tunai PT Bukit Asam (Persero) Tbk (PTBA)

Menunjuk Pengumuman KSEI No. KSEI-10072/JKS/0512 tanggal 8 Mei 2011 perihal: Jadwal Pelaksanaan Pembagian Dividen Tunai atas saham PT Bukit Asam (Perseroan) Tbk, (PTBA) dan berdasarkan informasi yang kami terima dari PT Bukit Asam (Perseroan) (Persero) Tbk melalui surat No. 239/Eks-10107/KS.04//VI/2012 tanggal 6 Juni 2012 Perihal Perubahan Dividen Tunai atas PT Bukit Asam (Perseroan) Tbk (PTBA), bersama ini kami informasikan bahwa terdapat perubahan besarnya Dividen Tunai yang akan dibayarkan pada tanggal 15 Juni 2012 adalah sebagai berikut:

Semula.

Rp 700,10 (tujuh ratus koma sepuluh Rupiah) per saham

dirubah menjadi,

Rp 700,48 (tujuh ratus koma empat puluh delapan Rupiah) per saham

Sehubungan dengan hal tersebut diatas Member Entitlement yang telah kami sampaikan pada tanggal 4 Juni 2012 mohon diabaikan. Dengan demikian Pemegang Rekening dapat memperoleh Member Entitlement yang telah disesuaikan pada tanggal 8 Juni 2012 melalui C-BEST.

Demikian kami sampaikan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

Gusrinaldi Akhyar Kadiv. Jasa Kustodian Sentral Hartati Handayani Kanit. Pengelolaan Efek Divisi Jasa Kustodian Sentral

Tembusan Yth:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia.
- 2. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia.
- 3. Direksi PT Bukit Asam (Perseroan) (Persero) Tbk.
- 4. Direksi PT Datindo Entrycom.

Phone: (62-21) 5299-1099, Fax: (62-21) 5299-1199